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61. Deutsche Meisterschaft Miniatur

Aktualisiert: 2022-08-27 [~ Neue Seiten werden automatisch
18:03 erstellt

Jury: Ralph Heerich (Vorsitz)
Rene Dejoks
Sven Schéning

OSR: Christian Somnitz
SR: Hans-Jochen Boenisch
Michael Lohr
Heiderose Pfriem
Richard Raith

Entscheidung der Jury liber einen Protest gegen eine
Schiedsrichterentscheidung siehe bei Turnierinfo

Ergebnis
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Seniorinnen Il
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 Andrea Reinicke MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 23 24 25 24 23 22 24 23 21 26 23,500 5 235
2 Marion Willenbockel MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 22 23 24 25 24 23 24 24 26 28 24300 6 243
3 Hil rd Hoefi HMC Blttgen e.V. 23 25 23 25 23 29 26 21 26 28 24,900 8 249
Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort
4 Angela Morgenstern BGS Hardenberg-Pétter e.V. 22 26 26 23 27 24 27 21 27 24,778 6 223
5 Marina Kempa SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 25 30 25 33 24 24 26 27 26 26,667 9 240
6 Cornelia Kampe TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 23 28 30 27 27 21 28 30 27 26,778 9 241
7 Kornelia Boltze 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 28 26 30 24 32 31 30 28 33 29,111 9 262
8 Blandine Ballbach 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 29 30 30 30 23 33 36 25 33 29,889 13 269
Cut - 8 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort
9 Cornelia Pauser 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 31 30 31 31 27 26 29,333 5 176
10 Ute Lendner ViL Lohbriigge von 1892 e.V. Abt. Bahnengolf 25 35 40 30 29 26 30,833 15 185
11 Silvia Romberg BGC SchloB Paffendorf e.V. 34 30 32 26 30 34 31,000 8 186
12 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 32 37 34 36 37 34,833 5 209
13 Karin Otto MGC Olympia Kiel e.V. 39 33 37 36,333 6 109 Nicht beendet
14 Karin Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. 0,000 O 0 Nicht gestartet
14 Gabriele Jirs MC Flora Elmshorn e.V. 0,000 O 0 Nicht gestartet
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Seniorinnen |
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 Nicole Warnecke 1. BGC Wolfsburg e.V. 23 26 23 22 24 19 23 24 24 24 23,200 7 232
2 Sabine Otten 1. BGC Wolfsburg e.V. 30 25 26 23 24 24 27 24 21 28 25200 9 252
3 Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. 20 29 31 22 26 25 25 26 23 28 25,500 11 255
Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort
4 Martina Wehner HMC Blttgen e.V. 21 24 25 23 29 29 26 30 27 26,000 9 234
Cut - 4 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort
5 Andrea Limpius TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 24 26 31 21 25 30 26,167 10 157
6 Jenifer Warnecke 1. BGC Wolfsburg e.V. 27 33 29 29 32 20 28,333 13 170
7 Stefanie Moosmann 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 26 36 23 34 32 34 30,833 13 185
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Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo

Senioren Il
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 Kuno Otto MGC Olympia Kiel e.V. 22 21 21 23 24 20 21 27 24 21 22,400 7 224
2 Norman Mandel HMC Blttgen e.V. 23 24 21 22 23 25 23 24 27 24 23,600 6 236
3 Philip Busche 1. MGC 1970 Géttingen e.V. 23 24 27 22 22 25 24 23 25 25 24,000 5 240
Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort
4 Arno Schatke BGC Northeim e.V. 25 25 21 29 20 23 24 26 24 24111 9 217
5 Michael Kohnke BGC SchloB Paffendorf e.V. 22 21 26 23 24 24 28 22 29 24,333 8 219
6 Peter Brandis TSV Kiicknitz von 1911 e.V. Abt. Bahnengolf 26 27 20 28 25 20 25 25 23 24333 8 219
7 Gerd Fischer 1. MGC SiBen e.V. 27 23 27 25 22 23 24 25 24 24,444 5 220
8 Siegfried Hake BGC Goslar e.V. 23 27 26 24 26 21 27 24 22 24,444 6 220
9 Walter Wildt MGF Hammer e.V. 25 25 24 32 21 23 26 22 23 24,556 11 221
10 Norbert Mitterle TG Héchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 28 28 26 22 22 20 26 24 26 24,667 8 222
11 Herbert Céln BGC SchloB Paffendorf e.V. 24 23 28 26 24 24 25 25 25 24,889 5 224
12 Alfred Ebert BGS Hardenberg-Pétter e.V. 24 22 26 28 24 23 24 26 27 24,8389 6 224
13 Michael Kirschke Reinickendorfer MGC e.V. 24 25 22 30 26 27 23 22 25 24,889 8 224
14 Horst Jung MSC Bensheim-Auerbach e.V. 27 29 21 22 28 23 24 26 24 24,889 8 224
15 Norbert Ring HMC Bittgen e.V. 22 21 25 29 27 26 30 20 25 25,000 10 225
16 Wilfried Hoose BGS Hardenberg-Pétter e.V. 26 25 23 23 23 26 26 28 29 25,444 6 229
17 Werner Limpius TG Héchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 21 25 24 29 24 23 30 31 22 25,444 10 229
18 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. 22 25 27 23 24 28 29 27 26 25,667 7 231
19 Werner Meixner MGF Hammer e.V. 26 24 28 27 24 27 26 26 25 25,889 4 233
20 Frank Reinicke MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 28 26 24 27 24 27 28 29 25 26,444 5 238
21 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel e.V. 25 24 25 23 24 26 27 1811 25226 4 192 Nicht beendet
Cut - 20 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort
22 Wolfgang Romberg BGC SchloB Paffendorf e.V. 25 31 30 24 25 22 26,167 9 157
23 Armin Harle MGC Oberkochen 1972 e.V. 24 26 25 26 30 27 26,333 6 158
24 Ralph Heerich 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 27 25 28 30 25 25 26,667 5 160
25 Lothar Abel 1. MGC Metzingen e.V. 29 29 27 27 23 28 27,167 6 163
26 Peter Hickert MSF Brilon e.V. 27 26 26 25 34 25 27,167 9 163
27 Jirgen Koch 1. KGC Ménchengladbach e.V. 28 27 22 34 31 22 27,333 12 164
28 Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. 30 28 26 24 28 29 27,500 6 165
29 Ulrich Riesenbeck 1. KGC Ménchengladbach e.V. 26 37 30 26 27 27 28,833 11 173
30 Helmut Ballbach 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 23 32 31 25 28 35 29,000 12 174
31 Peter Hépner BGS Hardenberg-Pdétter e.V. 38 26 25 23 30 33 29,167 15 175
32 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. 33 25 30 30 33 27 29,667 8 178
33 Fred Huse Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 31 33 29 30 32 24 29,833 9 179
34 Michael Reinicke MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V. 31 25 34 35 29 30 30,667 10 184
35 Hans-Joachim Thisen 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 34 39 28 31 30 29 31,833 11 191
36 Hans-Jiirgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 34 46 33 29 28 27 32,833 19 197
37 Helmut Kiih h 1. MGC Metzingen e.V. 25 25 24 24 27 25,000 3 125 Nicht beendet
38 Heinz Kriichten 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 31 92 36,000 0 40 Nicht beendet
39 Hans-Jirgen Brandt  BGS Hardenberg-Potter e.V. 0,000 0 O Nicht gestartet
39 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. 0,000 O 0 Nicht gestartet
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Platz Name

1 Achim Paulsen

2 Dirk Otten

3 Andreas Kiefer

Daniel Christ

4
5 Christian Spandau

6 Andreas von dem Knesebeck 1. MGC 1970 Géttingen e.V.
7 Frank Grunert

8 Peter Nowsky

9 Norbert Kempa

10 Lars Hasse

11 Christian Graage
12 Sven Herzberger

13 Jorg Tetzlaff

14 Stephan Rémer

15 Gerd Esser

16 Andreas Neuburger
H. Bernd Bremer

18 Thomas Wehner

17

Senioren |
Verein
MGC Olympia Kiel e.V.
TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf
Tempelhofer MV von 1965 e.V.

R1 R2 R3 R4
19 19 22 21
22 19 20 25
22 21 22 22

R5
18
20
19

Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort

MGC Olympia Kiel e.V.
TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf

TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf
1. MGC 1970 Géttingen e.V.

1. MGC 1970 Géttingen e.V.

Preetzer TSV von 1861 e.V. Abt. Minigolf
TG Hoéchberg von 1862 Bahnengolf e.V.
Reinickendorfer MGC e.V.

1. KGC Mbdnchengladbach e.V.

1. KGC Ménchengladbach e.V.

SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf

1. KGC Ménchengladbach e.V.

HMC Blttgen e.V.

SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 26

25
22
24
22
23

19
22
21
24
19
23
20
21
21
25
21
27
25
21
24

21
22
24
23
24
23
25
24
22
26
25
23
24
24
25

23
23
22
22
23
21
26
25
22
19
22
23
24
22
20

19
20
21
21
21
23
26
23
26
22
25
21
21
26
23

21
23
25
27
27
25
26
24
22

R6
22
19
23

21
23
23
23
22
21
22
23
25
21
22
23
22
23
26

R7
22
20
23

21
22
21
25
26
22
22
23
22
26
21
25
25
26
27

Cut - 17 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort

19 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V.

20 Markus Rath BGC Goslar e.V.

21 Martin Becker Reinickendorfer MGC e.V.

22 Mike Hoppe MGF Magdeburg e.V.

23 Mathias Moosmann 1. BGC Rodalben 1977 e.V.

24 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf
25 Ulf Rieger BGS Hardenberg-Pétter e.V.

26 Carsten Brocks BGS Hardenberg-Pétter e.V.

27 Jirgen Adenau BGC SchloB Paffendorf e.V.

28 Ralf Brocks BGS Hardenberg-Pétter e.V.

29 Ralph Santen Preetzer TSV von 1861 e.V. Abt. Minigolf
30 Klaus Ernst 1. BGC Wesseling 1975 e.V.

31 Frank Quandt
31
31

Hans-Jlrgen

Michael Busch

TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf
MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg e.V.
BGC Goslar e.V.

hulz

25
20
23
33
27
28
26
27
33
30
24
38

21
24
23
25
23
33
24
26
25
24
30
27

24
28
23
25
24
23
28
26
27
30
25
30

24
26
27
23
26
23
29
22
26
25
33
26

24
25
24
26
30
28
23
29
24
26
28
25

Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo

Damen

Platz Name Verein
1 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V.

MGC Olympia Kiel e.V.
MGF Magdeburg e.V.

2 Britta Lagerquist
3 Patricia Fischbeck

Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort

4 Svenja Wehner HMC Blttgen e.V.

25
20
24
21
24
21
27
27
26
27
23
26

R8
19
21
23

21
23
22
20
23
23
21
25
21
26
27
25
22
29
24

R9 R10 Schnitt Diff Ges

19
22
20

27
23
22
22
22
24
23
22
26
21
24
24
29
24
28

Cut - 4 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort

5 Rebecca FreBmann
6 Anke Willenbockel MGC Karlshagen e.V.

7 Sandra Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V.
8 Isabell Raschke-Dejoks BGC Diepholz e.V.

1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 28 25 23 24 28 25

Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo

20 20,100
24 21,200
23 21,800

21,889
22,222
22,222
22,444
22,556
22,889
22,889
23,222
23,333
23,667
23,778
24,000
24,222
24,333
24,333

23,833
23,833
24,000
25,500
25,667
26,000
26,167
26,167
26,833
27,000
27,167
28,667

0,000

0,000

0,000

4
6
4
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201
212
218

197
200
200
202
203
206
206
209
210
213
214
216
218
219
219

143

8 143
4 144

153
154
156

6 157
7 157
9 161
6 162
10 163
3 172

0
0
0

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
21 20 21 21 21 20 25 28 22 22 22,100 8 221
22 28 22 22 22 22 21 22 24 23 22,800 7 228
23 21 25 24 27 22 21 23 23 22 23,100 6 231
21 27 28 25 26 25 25 25 27 25,444 7 229

25,500 5 153
28 26 23 25 26 26 25,667 5 154
30 29 26 21 22 26 25,667 9 154
30 27 24 23 25 26 25,833 7 155

0 Nicht gestartet
0 Nicht gestartet
0 Nicht gestartet
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Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 René Lagerquist MGC Olympia Kiel e.V. 19 18 21 19 20 22 24 21 19 25 20,800 7 208
2 Denis Walther MGC Karlshagen e.V. 22 21 22 21 20 18 21 22 25 20 21,200 7 212
3 Andreas Hardt ViM Berlin Spandau e.V. 24 23 20 21 22 24 22 23 23 29 23,100 9 231

Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 9 das Turnier fort
4 Kevin Leickel MGC Olympia Kiel e.V. 22 23 23 24 22 22 22 23 23 22,667 2 204
5 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. 20 24 19 24 27 23 23 22 22 22,667 8 204
6 Bjérn-Fabian Lepa TSV Salzgitter e.V. Abt. Bahnengolf 22 22 21 24 23 24 25 22 22 22,778 4 205
7 Jan-Christoph Theden MGC Olympia Kiel e.V. 20 27 20 23 23 20 24 24 24 22,778 7 205
8 Norman Burgdorf SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 23 23 22 21 23 21 27 23 24 23,000 6 207
9 Sascha Sperling BGC Diepholz e.V. 20 23 24 24 23 27 29 28 27 25,000 9 225
Cut - 9 Spieler + Spieler mit gleichem Ergebnis setzen nach Runde 6 das Turnier fort
10 Florian Wesemann BGC Diepholz e.V. 24 25 23 24 28 26 25,000 5 150
11 Dirk Maller HMC Blttgen e.V. 23 28 27 23 26 23 25,000 5 150
12 Martin HanBgen MGF Magdeburg e.V. 24 27 27 24 27 22 25,167 5 151
13 Manuel Diener BGC Diepholz e.V. 25 25 23 30 24 24 25,167 7 151
14 Jan-Niclas Moosmann 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 23 24 26 25 28 26 25333 5 152
15 Burkhard Waptis BGSV Castrop e.V. 1961 27 31 22 26 29 27 27,000 9 162
16 Frank Roth 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 27 26 27 31 33 22 27,667 11 166
17 Nico Lehn BGC Diepholz e.V. 28 25 28 33 30 30 29,000 8 174
18 Michael Hecken MC Neuwied e.V. 34 28 28 25 31 31 29,500 9 177

Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo

nur Mannschaft

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 Sven Schaning SV Gliick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 29 21 19 22 23 24 23,000 10 138
2 Michael Hoefig HMC Buittgen e.V. 25 21 22 22 30 20 23,333 10 140
3 Richard Batge SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 26 23 25 21 25 24 24,000 5 144
4 Holger Georgi  Reinickendorfer MGC e.V. 24 24 24 29 26 25 25,333 5 152
5 Frank Kissinger MGF Magdeburg e.V. 25 32 27 23 25 22 25,667 10 154
6 Viola Peucker SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 26 27 23 27 25 28 26,000 5 156
7 Ronald Pape = MGF Magdeburg e.V. 31 34 31 30 26 37 31,500 11 189
8 Petra Schaning SV Glick Auf 1901 Gebhardshagen e.V. Abt. Minigolf 29 27 33 30 34 38 31,833 11 191 Nicht beendet
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Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo
Teams
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
1 MGC Olympia Kiel 66 59 64 67 61 63 21,111 380
2 TSV Salzgitter 66 65 65 70 61 63 21,667 390
3 MGC Géttingen 67 60 73 67 64 67 22,111 398
4 HMC Bittgen 67 66 68 64 73 71 22,722 409
5 TG Hochberg 70 72 72 65 71 68 23,222 418
6 1. KGC Monchengladbach 75 69 72 67 72 68 23,500 423
7 Reinickendorfer MGC 71 72 69 75 72 70 23,833 429
8 BGC SchloB Paffendorf 71 69 81 73 72 70 24,222 436
—"S";ng‘(ﬁ Cuxhaven: 73 72 73 76 71 72 24278 437
10 SV GA Gebhardshagen 81 71 67 70 73 76 24,333 438
11 BGC Hardenberg-Pétter 76 72 77 71 77 74 24,833 447
12 MGF Magdeburg 76 86 83 68 77 68 25444 458
13 1. MGC Metzingen 76 75 78 74 74 83 25,556 460
14 MGC Oberkochen 79 75 75 74 82 81 25,889 466
15 1. BGC Rodalben 78 79 84 75 81 88 26,944 485
1 MGC Olympia Kiel R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
Bernd Kunz 25 24 25 23 24 26 0,000 147
Achim Paulsen 19 19 22 21 18 22 20,167 121
Daniel Christ 25 19 21 23 19 21 21,333 128
Kuno Otto 22 21 21 23 24 20 21,833 131

66 59 64 67 61 63 21,111 380
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2 TSV Salzgitter
Christian Spandau
Cornelia Kampe

Frank Grunert
Dirk Otten

3 MGC Géttingen
Andreas von dem Knesebeck
Peter Nowsky
Philip Busche

Lars Hasse

4 HMC Bittgen
Norman Mandel
Michael Hoefig

Norbert Ring
Thomas Wehner

5 TG Hoéchberg
Norbert Mitterle
Andrea Limpius
Werner Limpius
Sven Herzberger

6 1. KGC Moénchengladbach
Gerd Esser
Ulrich Riesenbeck
H. Bernd Bremer
Stephan Rémer

7 Reinickendorfer MGC
6rg Tetzlaff
Holger Georgi
Michael Kirschke
Martin Becker

8 BGC SchloB Paffendorf

Jirgen Adenau
Wolfgang Romberg
Herbert CéIn

Michael Kohnke

MC "Méve" Cuxhaven-
Sahlenburg

Frank Reinicke
Michael Reinicke
Marion Willenbockel
Andrea Reinicke

10 SV GA Gebhardshagen
Sven Schaning
Viola Peucker
Petra Schaning
Richard Batge

11 BGC Hardenberg-Pétter
Ralf Brocks

Peter Hépner
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Schnitt Gesamt

21,800 132
21,000 156
22,500 135
20,833 125
21,667 390

Schnitt Gesamt

22,200 135
22,000 132
22,333 143
22,000 140
22,111 398

Schnitt Gesamt

22,800 138
21,250 140
23,333 150
23,333 140
22,722 409

Schnitt Gesamt

22,500 146
24,000 157
23,400 146
23,000 141
23,222 418

Schnitt Gesamt

23,667 142
26,000 173
23,333 140
23,000 142
23,500 423

Schnitt Gesamt

20,667 140
25,200 152
24,250 154
24,000 144
23,833 429

Schnitt Gesamt

25,333 161
23,667 157
24,833 149
23,333 140
24,222 436

Schnitt Gesamt

26,000 156
25,000 184
23,500 141
23,500 141
24,278 437

Schnitt Gesamt

21,800 138
25,800 156
28,000 191
24,000 144
24,333 438

Schnitt Gesamt
26,400 162
24,000 175
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Angela Morgenstern 22 26 26 23 27 24 24,667 148
Alfred Ebert 24 22 26 28 24 23 23,800 147
76 72 77 71 77 74 24,833 447

12 MGF Magdeburg R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
Frank Kissinger 25 32 27 23 25 22 25,667 154
Ronald P 31 34 34+ 30 26 37 31,000 189
Sabine Monika Burkert 20 29 31 22 26 25 25,500 153
Mike Hoppe 33 25 25 23 26 21 24,000 153

76 86 83 68 77 68 25444 458

13 1. MGC Metzingen R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
Karlheinz Roller 22 25 27 23 24 28 24,833 149
Dietmar Dolde 33 25 30 306 33 27 26,000 178
Helmut Kiihbauch 25 25 24 24 27 25,000 125
Lothar Abel 29 29 27 27 23 28 26,800 163

76 75 78 74 74 83 25,556 460

14 MGC Oberkochen R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
Peter Bach 30 28 26 24 28 29 27,500 165
Armin Harle 24 26 25 26 30 27 26,333 158
Richard Raith 25 21 24 24 24 25 23,833 143

Rudolf Kellner
79 75 75 74 82 81 25,889 466

15 1. BGC Rodalben R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
Blandine Ballbach 29 30 30 38 23 33 29,000 175
Helmut Ballbach 23 32 3+ 25 28 35 25,333 174
Kornelia Boltze 28 26 30 24 32 31 27,800 171
Mathias Moosmann 27 23 24 26 30 24 25,667 154

78 79 84 75 81 88 26,944 485
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